

АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
ҒЫЛЫМИ КЕҢЕСІНІҢ КЕЗЕКТЕН ТЫС 2020 ЖЫЛҒЫ 26 ТАМЫЗДАҒЫ

ҚАУЛЫСЫ

1. Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры **Х.Н.Жанбековтің** «Абай атындағы ҚазҰПУ Академиялық саясатына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» есебін тыңдай және талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбековтің «Абай атындағы ҚазҰПУ Академиялық саясатына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» баяндамасы - <i>назарға алынсын.</i>		
2	Абай атындағы ҚазҰПУ Академиялық саясатына өзгерістер мен толықтырулар – <i>енгізілсін.</i>		
3	- университеттің ПОҚ мен білім алушыларына Академиялық саясаттың жаңа редакциясы таныстырылсын	Оқу ісі жөніндегі проректор А.А.Сатмырзаев Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбеков <i>Институт директорлары</i> <i>Кафедра меңгерушілері</i>	10.09.2020

2. Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры **Х.Н.Жанбековтің** «2020/2021 оқу жылына ОПҚ педагогикалық оқу жүктемесінің көлемін бекіту туралы» есебін тыңдай және талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбековтің «2020/2021 оқу жылына ПОҚ педагогикалық оқу жүктемесінің көлемін бекіту туралы» ақпаратын - <i>назарға алынсын.</i>		
2	2020/2021 оқу жылынан оқытушы-профессорларға бөлінетін жалпы педагогикалық оқу жүктемесіндегі аудиториялық сағаттар көлемі 50 % кем емес болып нақтылансын.		30.08.2020
3	2020/2021 оқу жылынан оқытушы-профессорларға бөлінетін жалпы педагогикалық оқу жүктемесі кредиттік жүйе бойынша жүзеге асырылып, 23 кредит көлемінде бекіту жоспарлансын.		30.08.2020

3. Ғылым департаментінің директоры **С.Қ.Сахиевтің** «Абай атындағы ҚазҰПУ Диссертациялық кеңес құрамын қайта бекіту туралы» есебін тыңдай және талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1	Ғылым департаментінің директоры С.Қ.Сахиевтің «Абай атындағы ҚазҰПУ Диссертациялық кеңес құрамын қайта бекіту туралы» ақпараты – <i>назарға алынсын.</i>		
---	---	--	--

2

Абай атындағы ҚазҰПУ Диссертациялық кеңес құрамы қайта бекітілсін.

4. 4.1 Кәсіби бағдар және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры **Нұрмахан Әуесбекұлының «Абай атындағы ҚазҰПУ-дің шығармашылық мамандыққа түсетін талапкерлеріне жеңілдік түрлерін бекіту туралы»** есебін тыңдай және талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1

Шығармашылық мамандық бойынша жоғары балл жинаған түлектерге жеңілдіктер көлемі бекітілсін.

5. Берілген шешімдердің орындалуын қадағалау бірінші проректор **М. Бектемесовке** жүктелсін.

Ғылыми кеңес төрағасы

Бас ғалым хатшы



Handwritten signatures in blue ink, including 'Т. Балықбаев' and 'Ж. Сейсенбаева'.

Т. Балықбаев

Ж. Сейсенбаева